ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАВОЛЖСКОГО   РАЙОНА       ГОРОДА ТВЕРИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 марта 2013 г.

	№
	39/240-3

	г.Тверь

О формировании участковых избирательных комиссий  Заволжского района  в городе Твери срока полномочий 2013-2018 г.г.
в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 18, 23, 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением ЦИК России от 17.02.2010 №192/1337 (с изменениями от 05.12.2012 №152HYPERLINK "consultantplus://offline/ref=7C966864C81BC05022F093E42A2A77806750AFDE7455CC066801460ECB412BFF5EA38589C1E187ABz1K0I"/HYPERLINK "consultantplus://offline/ref=7C966864C81BC05022F093E42A2A77806750AFDE7455CC066801460ECB412BFF5EA38589C1E187ABz1K0I"1138-6, от 16.01.2013 №156/1173-6), постановлением территориальной избирательной комиссии Заволжского района в городе Твери от 14 марта 2013 года №38/236-3 «О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, образованных главой администрации Заволжского района города Твери», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№898-951 Заволжского района города Твери, территориальная избирательная комиссия Заволжского района города Твери постановляет:
1.Сформировать на территории Заволжского района города Твери  участковые избирательные комиссии избирательных участков №№898-951 срока полномочий 2013-2018 г.г. в следующем составе согласно приложениям №1 - №54.
2.Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 21 марта 2013 года.
3.Разместить настоящее постановление на сайте (на странице) территориальной избирательной комиссии Заволжского района  города Твери в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери  Попову А.Г.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии  Заволжского района города Твери
	А.Г.Попова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери
	Т.С.Лаврина